ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2022 г.
	№
	36/141

О графике работы Волжской городской территориальной
 избирательной комиссии   в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Собрания депутатов
городского округа «Город Волжск» седьмого созыва
по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
в июне-сентябре 2022года

На основании статьи 29  Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 года N 70-З «О выборах в органы местного самоуправления
в Республике Марий Эл» Волжская городская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Утвердить график работы членов Волжская городская территориальная избирательная комиссия с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 7 в июне – сентябре 2022 года (прилагается).
2. Секретарю  Волжская городская территориальная избирательная комиссия Плосконосовой Н.А. ознакомить членов Волжская городская территориальная избирательная комиссия с правом решающего голоса
с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами Волжская городская территориальная избирательная комиссия; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель
Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

Секретарь
Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.А. Плосконосова

Приложение
к постановлению
Волжской городской территориальной избирательной комиссии»
от 21 июня 2022 г. № 36/141

ГРАФИК
работы Волжской городской территориальной
избирательной комиссии в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Собрания депутатов
городского округа «Город Волжск» седьмого созыва
по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
в июне - июле 2022года

с 25 июня
рабочие дни: с 15.00 до 19.00
выходные дни: с 10.00 до 14.00

с 1 июля
рабочие дни: с 15.00 до 19.00
выходные дни: с 10.00 до 14.00

[bookmark: _GoBack]